m pi . ACOUSPPI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002542. 31- 08- 2018

q,,///éﬁ//).}/e?/a Y/ { g[’)!ﬁéﬁ&@ﬂﬁ, etV %H)i/ﬁ&}/}/é e deller t%&‘@@o&z/
Yooio Sootustioo Rogionats prov b Tosoara
mtite  Tersitoriatt dette Sooviscrin b oo

IL DIRIGENTE
VISTA L’IPOTESI DEL C.C.N.I CONCERNENTE LE UTILIZZAZIONI E D ASSEGNAZIONI PROVVISORIE
DEL PERSONALE DOCENTE, EDUCATIVO ED ATA PER L’A.S. 2018/2019;
VISTO IL CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO REGIONALE DEL 9 AGOSTO 2018;
VISTE LE GRADUATORIE DEFINITIVE DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA PER LE

UTILIZZAZIONI ED ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI ED INTERPROVINCIALI PER
L’ANNO SCOLASTICO 2018/2019;

VISTI I POSTI DISPONIBILI PER DETTE OPERAZIONI E LE PREFERENZE ESPRESSE DAGLI
INTERESSATI;

DECRETA

LIMITATAMENTE ALL’ANNO SCOLASTICO 2018/2019, SONO DISPOSTE LE UTILIZZAZIONI E LE ASSEGNAZIONI
PROVVISORIE PROVINCIALI ED INTERPROVINCIALI DEI DOCENTI INCARICATI A TEMPO INDETERMINATO
DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI CUI AGLI UNITI ELENCHI, CHE FANNO PARTE INTEGRANTE
DEL PRESENTE DECRETO

IL DIRIGENTE
Giacomo Tizzanini
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Sara Vatteroni y P:"eOL 050927511 Benvenuto Di Siena
. Ve . . -mail: p.pi@i 3 .
e-mail: saravatteroni@istruzione.it e-ma?l'"}l!;lli" C: uspp';ﬁ[bpolsmz:::igszxne it e-mail:
tel. n.: + 39 050927571 ) ) : : benvenuto.disiena.pi@istruzione.it

Web: https://www.toscanaistruzione.it/atpisa/ tel. n.: + 39050927517



mailto:saravatteroni@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
https://www.toscanaistruzione.it/atpisa/
mailto:benvenuto.disiena.pi@istruzione.it



